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MEDISPIRANT MINERALNY roll-on 40 ml
 

cena: 30,11 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała skóra

Działanie przeciwpotne

Opakowanie 40 ml

Postać emulsja

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Sposób aplikacji na skórę

Typ produktu Kosmetyk

Wskazania potliwość

Opis produktu
 

Opis:
Medispirant mineralny to wysoce delikatna emulsja, która łączy w sobie wysoką skuteczność ochrony przeciwpotnej na co dzień z
delikatną, pielęgnującą skórę formułą. Medispirant mineralny to produkt uniwersalny pod względem wieku, dlatego, to idealny
dermokosmetyk dla dzieci już powyżej 8. roku życia, a także nastolatków, u których zaczyna pojawiać się nieprzyjemny zapach potu
związany z okresem dojrzewania. Medispirant mineralny jest również dedykowany osobom ze skórą wrażliwą i wymagającą oraz
ceniącym naturalną ochronę.
Medispirant mineralny działa natychmiast, od pierwszego użycia i zapewnia ochronę przed potem nie naruszając naturalnej równowagi
delikatnej skóry, co jest szczególnie ważne w przypadku wrażliwej, dziecięcej skóry.

Medispirant mineralny powstał na bazie naturalnego, bioaktywnego minerału ałunu, którego budowa sprawia, że jego cząsteczki nie
przenikają w głąb skóry, tylko oddziałują na jej powierzchni, skutecznie chroniąc delikatną skórę przed potem. Produkt nie powoduje
pieczenia ani swędzenia skóry, które często pojawiają się po użyciu produktów przeciwpotnych.

Ałun z reguły występuje w formie stałego kryształu i jego sposób użycia komplikuje nasączanie wodą przed kontaktem ze skórą, ale w
tym preparacie ałun został rozpuszczony, aby zwiększyć komfort i ułatwić aplikacje.

Medispirant mineralny zawiera także jony srebra, które działają antybakteryjnie, zabezpieczając przed krępującym i nieprzyjemnym
zapachem potu. Produkt pozostawia uczucie świeżości i poczucie komfortu na długi czas, nie pozostawiając żadnego śladu na
ubraniach. Regularnie stosowany zapewnia długotrwałą ochronę przed potem.

Medispirant mineralny dla dodatkowej pielęgnacji został wzbogacony o składzie naturalny olejek bawełniany, który nie tylko pielęgnuje
cienką i wrażliwą skórę pod pachami, ale także chroni przed jej wysuszeniem i podrażnieniem. Formuła ma przyjemny, lekki zapach i
została pozbawiona alkoholu i barwników, jest łagodna dla każdego typu skóry, szczególnie dla dzieci i nastolatków. Działanie
nawilżające pozwala na aplikację bezpośrednio po depilacji.
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